Compliant
GPIBCANUSB APGLAN
Preliminary
Chroma 62000D系列雙向可程控直流電源供應
器兼具電源及負載特性，雙象限操作，可允許待
測物的能量饋入此電源，適用於新能源之儲能系
統測試，如光伏/儲能混合式逆變器、電池儲能
變流器(PCS)等測試於模擬儲能電池之充電與放

General Specification
Maximum Remote Sense Line Drop
Compensation
 2% of full scale voltage
per line (4% total)
 2% of full scale voltage
per line (4% total)
 2% of full scale voltage
per line (4% total)
Operating Temperature Rage 0℃~40℃
Storage Temperature Rage -25℃~70℃
Dimension Size (HxWxD) mm 133 x 428 x 730 mm / 5.23 x 16.85 x 28.74 inch
Weight (kg) 32 kg/70.5 lbs 39 kg/86.1 lbs 39 kg/86.1 lbs
62000D Series : 雙向可程控直流電源供應器
62060D-100 : 雙向可程控直流電源供應器 100V/180A/6kW
62120D-100 : 雙向可程控直流電源供應器 100V/360A/12kW
62180D-100 : 雙向可程控直流電源供應器 100V/540A/18kW
62060D-600 : 雙向可程控直流電源供應器 600V/40A/6kW
62120D-600 : 雙向可程控直流電源供應器 600V/80A/12kW
62180D-600 : 雙向可程控直流電源供應器 600V/120A/18kW
62120D-1200 : 雙向可程控直流電源供應器 1200V/40A/12kW
62180D-1200 : 雙向可程控直流電源供應器 1200V/40A/18kW
62180D-1800 : 雙向可程控直流電源供應器 1800V/40A/18kW
A620039 : GPIB控制介面卡
A620045 : CAN控制介面卡
A620046 : 62000D軟體操作介面
* 請洽致茂辦公室